



Warszawa, dnia 03 lipca 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP - 5402/18/2818/18

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy materiałów i odczynników dla laboratoriów kryminalistycznych jednostek Policji do wykonywania badań DNA” WZP-2818/18/124/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający w punkcie III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU „w zakresie zdolności zawodowej oczekuje by Wykonawca wykazał, że posiada doświadczenie w nw. zadaniach w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w zakresie należytego wykonania, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywania co najmniej w:

a) zadaniu nr 1 – dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 3 600.000,00 PLN brutto;”

oczekuje aby dostawy były odpowiadające przedmiotowi zamówienia w zakresie sukcesywnych dostaw materiałów i odczynników dla laboratoriów w zakresie prowadzonych badań molekularnych kryminalistycznych (CPV: 33696500-0)

czy

referencje mają potwierdzić zrealizowane umowy gdzie w ramach przedmiotu dostawy były odczynniki wykorzystywane do identyfikacji osobniczej.

Jednocześnie pragniemy podkreślić, że referencje zgodnie z ideą prawodawcy mają na celu potwierdzić, że przedmiot świadczenia został wykonany prawidłowo w aspekcie terminu realizacji oraz w aspekcie jakości świadczenia odnoszonej do zakresu świadczenia, wymaganych parametrów technicznych itp. Innymi słowy, zamówienie zrealizowane z należytą starannością to zamówienie wykonane w wymaganym terminie i zgodnie z wymogami umowy odnoszącymi się np. do parametrów technicznych przedmiotu dostawy jak termin ważności lub innych kryteriów oceny ofert.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 1 referencje mają potwierdzać zrealizowane umowy gdzie w ramach przedmiotu dostawy były odczynniki wykorzystywane do identyfikacji osobniczej.

**Pytanie nr 2:**

1) Dotyczy:

- Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
- Rozdział III – Warunku Udziału w Postępowaniu

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, faks. 22 603 76 42

### III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU :

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki udziału w postępowaniu.

#### W zakresie zdolności zawodowej.

Zamawiający żąda, by Wykonawca wykazał, że posiada doświadczenie w nw. zadaniach w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w zakresie należytego wykonania, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywania co najmniej w:

- a) **zadaniu nr 1** –dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 3 600.000,00 PLN brutto;
- b) **zadaniu nr 2** –dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 220.000,00 PLN brutto
- c) **zadaniu nr 3** –dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 360.000,00 PLN brutto;
- d) **zadaniu nr 7** –dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 PLN brutto;
- e) **zadaniu nr 8** –dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 1 220.000,00 PLN brutto;
- f) **zadaniu nr 9** –dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 1 280.000,00 PLN brutto;
- g) **zadaniu nr 17** –dostawą odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 PLN brutto;

Czy zamawiający mógłby doprecyzować czy w załączonym opisie zakresu zdolności zawodowej w punktach a e i f chodzi o kwotę:

- a) 3.600.000,00 PLN czy chodzi o 3 razy 600.000,00 PLN ?
- e) 1.220.000,00 PLN czy chodzi o 1 raz 220.000,00 PLN ?
- f) 1.280.000,00 PLN czy chodzi o 1 raz 280.000,00 PLN ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w załączonym opisie zakresu zdolności zawodowej w punktach a, e i f chodzi o kwotę:

- a) 3.600.000,00 PLN,
- e) 1.220.000,00 PLN,
- f) 1.280.000,00 PLN.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołecznej Policji  
Łukasz WEREDA